- 1 -

天门市民政局

关于对竟陵街道办事处、九真镇七条道路命名的公告

经市民政局研究，并报请市人民政府批准，同意对竟陵街道

办事处两条道路、九真镇五条道路命名。根据《地名管理条例》

第十二条、第十四条的规定，现予以公告。

一、竟陵街道办事处两条道路

（一）文昌阁东路。该道路位于东方社区，呈南北走向，南

起人民大道东，北至纺机生活区，长约 225 米，宽约 12 米。

（二）文昌阁西路。该道路位于东方社区，呈东西走向，东

起城东路，西至文昌阁东路，长约 310 米，宽约 12 米。

二、九真镇五条道路

（一）兴业大道。该道路位于九真镇工业园区，呈东西走向，

东起武荆连接线（来必兴产业园），西至利涉村 6 组，长约 930

米，宽约 20 米。

（二）文化大道。该道路位于九真镇工业园区，呈东西走向，

东起武荆连接线（九真未来城），西至利涉村 6 组，长约 950 米，

宽约 20 米。

（三）民主路。该道路位于九真镇九真社区，呈南北走向，

南起九真村 6 组，北至九真小学，长约 780 米，宽约 6 米。

- 2 -

（四）安居路。该道路位于九真镇九真社区，呈南北走向，

南起九真大道（圣鸿小区），北至圣水大道，长约 640 米，宽约

8 米。

（五）九圣东路。该道路位于九真镇九真社区，呈南北走向，

南起张庙社区 12 组，北至圣新东路，长约 500 米，宽约 6 米。

附件：1.竟陵街道办事处两条拟命名道路示意图

2.九真镇五条拟命名道路示意图

天门市民政局

2024 年 9 月 4 日

- 3 -

附件 1

竟陵街道办事处两条拟命名道路示意图
人民大道（东）

城东

路

文

昌

阁

东

路

东方社区

文昌阁 B 区

汉羽驾校 新村巷小区

文昌阁西路

文昌阁 A 区

纺机生活区

- 4 -

附件 2

九真镇五条拟命名道路示意图

- 5 -

拟命名：
九圣东路

拟命名：
安居路

拟命名：
民主路

6